



halootwock.PL

CELESTYNÓW, UL. OSIECKA 2

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK

Lodowisko w Małpim Gaju?

Ponieważ budżet dotacji z UE trzeba wykorzystać a park odpowiednio „otworzyć”, miasto, zdaniem niektórych radnych i mieszkańców, podejmuje kolejne desperackie decyzje.

Miasto Otwock na rok 2019 miało wykonać trzy prace rewitalizacyjne z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej: rewitalizacje: Parku Miejskiego, Skweru Lennenstadt przy rondzie naprzeciw kawiarni Sosenska, oraz Skweru 7 Pułku Ułanów czyli zielonego terenu u zbiegu ulic Andriollego i Armii Krajowej. O ile w pierwszym przypadku prace trwają nieustannie od 12 miesięcy i wszystko wskazuje na to, że przed końcem tego roku zostaną chociaż w pewnej części zakończone, o tyle w dwóch pozostałych przypadkach prace po prostu leżą.

Niemniej – coś się dzieje. Jako, że park jest ciągle nieodebrany (a nawet

jeśli, to przecież ma wyglądać wzorcowo), a nowe władze chcą podtrzymać tradycję lodowiska miejskiego, na miejsce na ślizgawkę wytypowano właśnie zaniedbany Skwer 7 Pułku Ułanów bardziej znany wśród otwockan jako Małpi Gaj. Do tej pory ulubione miejsce amatorów tanich „napojów” wysokowych oraz siedlisko dokarmianych przez taksówkarzy gołębi, już wkrótce ma stać się zimowym centrum rozrywki.

Hit czy kit?

Lokalizacja ta ma tyle samo zwolenników co przeciwników. Warto zacząć od tego, że jeśli chcemy lodowisko, to NIE MA INNEGO MIEJSCA w mieście, które byłoby w miarę

atrakcyjnie umiejscowione na mapie Otwocka co park. A w parku lodowiska nie będzie, bo nikt nie poświęci pięknej kostki i zieleni, które w bólach rodzą się kolejny rok. Poza tym – miasto ma wobec parku zupełnie inne plany, o których za chwilę. Lodowisko byłoby „nie na miejscu” dla nowych władarzy i kierownictwa MOKTIS. Ale z drugiej strony – brak lodowiska byłby jeszcze większą porażką niż jego przeniesienie, wybrano więc „mniejsze zło”, jak się o tej decyzji mówi zakulisowo. Lodowisko będzie w Małpim Gaju. Ludzie się ucieszą, pieniądze z UE nie przepadną, ale czy wszystko jest tak różowe, jak się niektórym wydaje?

O zaskakującej lokalizacji lodowiska rozmawiamy z Sylwią Konopacką-Bąk, naczelnik wydziału Kultury i Promocji UM Otwocka.

Podczas spotkania komisji ds. Kultury, Sportu i Turystyki prezydent Jarosław Margielski deklarował, że w sezonie 2019-2020 nie będzie lodowiska wynajmował, ale zamierza je zakupić po to, by po jednorazowym wydatku lodowisko mogło w dalszych latach na siebie zarabiać. Jak to ma się do stanu faktycznego?

Tu wszystko się zgadza. Można to sprawdzić na stronach UM, w dziale zamówień publicznych.

dokończenie na str. 6

dokończenie na str. 6

OTWOCK

REKLAMA

**KUPIĘ
DZIAŁKĘ
MIESZKANIE**
501 801 801

ELMED
STOMATOLOGIA

- Stomatologia zachowawcza
- Chirurgia
- Protetyka
- Stomatologia dziecięca w ramach NFZ
- Implanty
- Konsultacje medyczne

KARCZEW
Rynek Zygmunta Starego 3
☎ 505 170 101
☎ 22 780 64 05

lekarze-karczew.pl

REKLAMA



Lawenda

SALON URODY

🏠 ul. Osiecka 2, 05-430 Celestynów ☎ 22 243 59 22 ☎ 735 464 626

Najnowsza technologia w służbie urody i zdrowia.

leczenie trądziku, blizn, przebarwień, rogowaceń, włókniaków, redukcję zmarszczek, usuwanie cellulitu, rozstępów, itp., oraz zabiegi pielęgnacyjne likwidujące oznaki starzenia skóry.

**POKOJE PRACOWNICZE
DO WYNAJĘCIA**

**Osiecka 2
Celestynów**

602 445 220

KARCZEW

Kolejny punkt zapalny w Radzie Miejskiej?

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Karczewie radni nie przegłosowali projektu restrukturyzacji Grupy remontowej zaproponowanego przez burmistrza. O powodach można było przeczytać jak internet długi i szeroki, jako główny podawano – brak konkretów, jeśli chodzi o oszczędności.

Warto przypomnieć, o jaką restrukturyzację chodzi. Proponowane przez burmistrza Rudzkiego rozwiązanie polegało na likwidacji Grupy Remontowej w jej obecnej postaci i wcielenie jej po części w struktury Urzędu Miasta, a po części do KPEC. Takie rozwiązanie miałyby przynieść ok. 238 tys. złotych oszczędności rocznie – wynikających głównie z rozdmuchanej administracji. Jednocześnie miasto zyskało by teren po budynkach GR, który można by przeznaczyć na przyszłe inwestycje, np. TBS z lokalami usługowymi na parterze. Z tego tytułu miasto czerpałoby dywidendy na inne działania.

Za, ale przeciw

Chociaż większość radnych zgadza się, że restrukturyzacja jest potrzebna, to jednak na część z nich, samo słowo „likwidacja” działa jak płachta na byka. Podnoszone kontrargumenty to brak jednoznacznie wyliczonych oszczędności i fakt, że zlecenie części prac KPEC będzie wiązać się z wystawianiem faktur VAT i podniesieniem kosztów świadczonych usług. Kolejny argument, przytoczony w rozmowie z nami przez przewodniczącego rady to samo zagospodarowanie działki.

Piotr Żelazko, jako mieszkaniec Karczewa uważa, że to nie miejsce na budownictwo wielorodzinne, zwłaszcza, że w mieście dominuje tradycyjna, jednorodzinna zabudowa. Wyraża też obawy, czy bloki zostaną zasiedlone, bo z jego informacji wynika, iż inwestycje Miasto Karczew i TBS jak do tej pory nie mają 100-procentowego zagospodarowania.

Podsumowując, miasto póki co nie zyska działki, a jeśli już, część radnych propozycję wybudowania tam kolejnych budynków typu TBS uważa za nietrafioną. Według nich byłoby to pozbycie się, sprzedaż działki bez zysków dla miasta.

Kontrpropozycja?

Właściwie takiej nie ma. Jeden z radnych „opozycji” na grupach facebookowych napisał, że taka istnieje. Pytania internautów – mieszkańców miasta i gminy Karczew zbywał, dopiero w jednej wypowiedzi napisał, że „kto chciał, to do niej dotarł”. Wdał się również w polemikę z burmistrzem Michałem Rudzkim (również na

jednej z grup facebookowych), z której jednak nic nie wynikało. Z rozmów, które przeprowadziliśmy wynika, że jednym z pomysłów opozycji jest przeniesienie administracji i księgowości do nowo powstającego Centrum Usług Wspólnych. Centrum to obsługiwać miałyby na dzień dzisiejszy karczewskie szkoły i przedszkola.

Rozłam w radzie?

Przewodniczący rady zapewnił nas na konkretnych przykładach, że jest wręcz przeciwnie. Owszem, zdarzały się kilkugodzinne, burzliwe dyskusje, jednak projekty mające służyć dobru mieszkańców zawsze rozpatrywano na ich korzyść. Choćby oddany kilka dni temu chodnik na Ługach – nie zaplanowany przy powstawaniu budżetu, powstał dzięki przesunięciu wolnych środków (ok. 70 tys. złotych). Te „punkty zapalne”, wobec których radni mieli wątpliwości to właśnie transformacja Grupy Remontowej, wcześniej kwestia przychodni („ponad 1/3 korzystających to osoby spoza Karczewa, a więc przychodnia działa dobrze”) i śmieci, gdzie zablokowano podwyżkę opłat w trakcie trwania umowy. Padła też deklaracja, że nigdy nie było tak, że zmiany były odrzucane „bo tak” – wręcz przeciwnie, burmistrz miał zawsze „zielone światło”, podobnie jak inne wnioski i projekty, które pojawiały się w ciągu bieżącego roku.

Rozwiązać radę?

Niedawno pojawiła się taka propozycja, ale nie wyszła ona z Urzędu Miasta, a została opublikowana w formie ankiety w internecie przez osobę prywatną. Jakkolwiek większość głosujących była za rozwiązaniem rady, jednak, pytani o to sami radni byli dalecy od poparcia, nawet nieoficjalnie.

– Owszem, obserwujemy, co się dzieje w internecie, jednak bardziej nas obchodzi, co się dzieje w samej radzie. Póki co, nawet nie myślimy o takim środku nacisku, jakim byłoby złożenie wniosku o przeprowadzenie referendum. Mamy różne zdania na te same tematy, ale to właśnie jest demokracja, nie wszyscy muszą być jednomyślni – komentuje jeden z radnych z „grupy poparcia” burmistrza Rudzkiego.

AC



Piotr Żelazko, przewodniczący Rady Miejskiej w Karczewie

Radni podkreślali, że nie są przeciwni reorganizacji związanej z administracją. Po prostu rozwiązanie, które przedstawił Burmistrz, nas nie przekonało. Nie otrzymaliśmy żadnego zestawienia finansowego, które by pokazało, że w zleceniu niektórych zadań spółce komunalnej będzie tańsze. Należy pamiętać, że spółka wystawiałaby gminie faktury obciążone podatkiem VAT.

Naszą propozycją jest, żeby administrację w Grupie Remontowej zreorganizować, ale w inny sposób – przenieść do powstającego Centrum Usług Wspólnych. A co do działki, na której zlokalizowana jest Grupa Remontowa – uważam, ma ona potencjał, ale nie popieram budowy w tym miejscu bloków, ponieważ otacza je zabudowa jednorodzinna.



Piotr Kwiatkowski – radny w Radzie Miejskiej Karczewa

Gmina Karczew charakteryzuje się dużym udziałem wydatków bieżących w budżecie. Oznacza to, że znaczna część środków wydawana jest m.in. na administrowanie gminą.

Nic więc dziwnego, że w ostatnich latach tak mało inwestycji realizowanych było na jej terenie.

Na szczęście w ostatnim roku obserwuję działania zmierzające do ograniczenia tego nieko-

rzystnego zjawiska, m.in. właśnie poprzez włączenie Grupy Remontowej do Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej.

Pozwoliłoby to na wygospodarowanie nawet 250 tys. zł rocznie, poprzez oszczędności na administracji. Co istotne, odbyłoby się to przy zachowaniu wszystkich etatów pracowników terenowych.

Jednak to nie koniec potencjalnych oszczędności. Grupa Remontowa nie dysponuje całym potrzebnym sprzętem, w związku z czym musi go wypożyczać od firm komercyjnych. To generuje kolejne koszty, które zostałyby ograniczone po włączeniu Grupy do KPEC, dysponującego całym potrzebnym zapleczem. Zostałyby zwolnione również lokale przy ul. Częstochowskiej, co także stanowi dodatkowe odciążenie.

Zaoszczędzone środki można byłoby wykorzystać na inwestycje bądź też np. na kolejne etaty w Grupie Remontowej, aby jednostka ta działała jeszcze sprawniej.

Do końca kadencji oszczędności mogłyby wynieść nawet 1 mln zł!

Niestety radni Prawa i Sprawiedliwości i Wspólnoty Samorządowej odrzucili propozycję z niezrozumiałych dla mnie powodów.

Jesteśmy obecnie na etapie projektowania przyszłorocznego budżetu i już widzimy jak dużo środków nam brakuje. Radni chcą m.in., aby OSP Karczew otrzymała nowy wóz strażacki. Niestety brakuje na ten cel aż 400 tys. zł. Oszczędność rzędu 250 tys. zł w dużym stopniu przybliżyłaby nas do tego celu. Tym bardziej nie rozumiem decyzji radnych z PiS i Wspólnoty Samorządowej, którzy odrzucili propozycję burmistrza.

Obawiam się, że będą oni szukać pieniędzy kosztem przyszłorocznych inwestycji. Jeśli zatem uzyskaliście Państwo zapewnienia, że w przyszłym roku znajdą się pieniądze na drogi w Państwa okolicy - proszę niestety nie być pewnym.

Jako radny wspierający działania burmistrza Rudzkiego w pełni popieram decyzje zmierzające do zmniejszenia zbędnych wydatków w naszej gminie. Pomimo negatywnej decyzji radnych w tym zakresie, będę zabiegał, aby nie ucierpiały przez nią przyszłoroczne inwestycje.

REKLAMA

TAXI
22 719 66 66 **24h**
CENTRUM
Zawsze na czas i na miejscu!

POSTÓJ TAXI
ul. Karczewska róg Matejki
(vis-à-vis szpitala na Batorego)
Przyjmujemy płatności kartą

**DOJAZD DO KLIENTA NA TERENIE OTWOCKA
BEZPŁATNY**

**Kompleksowe usługi
REMONTOWO
WYKOŃCZENIOWE**

✓ mieszkań i domów
✓ montaż okien i drzwi

tel. 797 146 788

KOMINIARZ
Miroslaw Autos
Usługi kominiarskie w pełnym zakresie
Kontrola szczelności wewnętrznej
instalacji gazowej
www.kominiarz-otwock.pl
tel. 22 787 77 99, 602 704 566

INCASO CITY
TANIO I WYGODNIE
POŻYCZKI
792 307 229
514 059 096

12 urodziny Printmedia24 Była okazja do świętowania!

Zaczynaliśmy jako punkt xero prowadzony przez studentów i dla studentów. Teraz, po 12 latach mamy sieć punktów oferujących usługi druku cyfrowego, produkcję i montaż reklam świetlnych, drukarnię wielkoformatową w Celestynowie, a to jeszcze nie koniec! W sobotę, 23 listopada 2019 roku Świątowaliśmy nasz 12 urodziny w teatrze Sabat w Warszawie. Oczywiście był toast szampanem, kolorowa rewia, a przede wszystkim nasi Goście – przyjaciele i Klienci, bez których nie odnieśliśmy tego sukcesu. Dziękujemy Wam za wspólne 12 lat współpracy i – zgodnie z Waszymi życzeniami – planujemy ją na kolejne 100!



REKLAMA

Fotoobrazy

Z TWOIM ZDJĘCIEM

niezwykły prezent
dla niezwykłej osoby...

NAPISZ | ZAMÓW
reklama@halootwock.pl

już od
49 zł

OFERUJEMY RÓWNIEŻ KARTY ŚWIĄTECZNE DLA FIRM

WI-WALDI

ARTYKUŁY WYKOŃCZENIA
BUDOWLANEGO



DRZWI
wewnętrzne

OKNA

RYNNY

DRZWI
stalowe

PARAPETY

PANELE
podłogowe

OTWOCK, UL. WAWERSKA 22A

tel. 22 710 09 96, 601 23 63 37 | e-mail: wi-waldi@o2.pl

Jak nie stać się ofiarą złodzieja i włamywacza

Policjanci z KPP w Otwocku, jak co roku tak i przed tegorocznymi świętami przygotowali dla mieszkańców wskazówki, mówiące - jak uniknąć kradzieży oraz utrudnić bądź uniemożliwić złodziejowi popełnienie przestępstwa.

Grudniowa przedświąteczna „gorączka”, najpierw „Mikołajki”, a później „Boże Narodzenie” to okres wzmożonej aktywności handlowej na rynkach, targowiskach, w sklepach i marketach. Wszyscy spieszą się, aby zdążyć z prezentami dla bliskich i zrobić potrzebne na święta zakupy.

Okres przedświąteczny to również czas wykorzystywany przez drobnych złodziei oraz wszelkiej maści przestępców szukających łatwych okazji do popełnienia przestępstwa.

W tym okresie warto zadbać o własne mienie. Począwszy od zamknięcia samochodu zaparkowanego na kościelnym parkingu lub pod marketem, a kończąc na wartościowych przedmiotach noszonych przy sobie, saszetkach, portfelach i torebkach.

W okresie przedświątecznym wielu mieszkańcom może udzielić się roztargnienie,

ręką oraz w zasięgu wzroku. Podstawowym błędem jest odkładanie torebki, portfela, np. podczas przymierzania ubrań i butów.

Radzimy też **co zrobić, opuszczając dom, mieszkanie, posesję:**

- dokładnie zamknąć wszystkie okna, rolety i drzwi, założyć alarm, jeżeli taki jest,
- rzeczy wartościowe umieścić w takim miejscu, aby nie stały się łatwym celem dla włamywacza, gdyż często działa on pod presją czasu, a spłoszony może szybko uciec,
- poprosić rodzinę, znajomych, sąsiadów, aby odwiedzili mieszkanie podczas nieobecności właścicieli i sprawdzili wszystkie zabezpieczenia.

Naprawdę warto zadbać o dobre relacje z sąsiadami, bo nikt inny, tak jak sąsiad, który przecież pilnuje też swojego dobytku, nie zwró-



a nawet zapominalstwo. Z policyjnych analiz z poprzednich lat, wynika, że są tacy, którzy zostawiają portfele czy też torebki w sklepach, w wózkach, w przymierzalniach. Nietrudno się domyśleć, że tak pozostawiony portfel, stanie się zawsze łatwym celem, jak nie dla złodzieja, to dla osoby, która może go przywłaszczyć i zabrać ze sobą.

Policjanci przypominają kilka podstawowych i najważniejszych zarazem porad - **jak nie paść ofiarą drobnego złodzieja:**

- zostawiając samochód na parking, należy pamiętać o włączeniu alarmu, domknięciu wszystkich szyb i nie pozostawianiu wartościowych rzeczy w środku, nie warto też zostawiać w samochodzie widocznych toreb z zakupami,
- będąc w sklepie na zakupach, należy wartościowe przedmioty trzymać przy sobie, pamiętać też o domknięciu torebki, a portfel nosić z przodu, a nie z tyłu,
- podczas zakupów czy pobytu w placówce handlowej, nie należy odkładać nigdzie torebki czy też portfela, takie przedmioty trzeba zawsze trzymać przy sobie lub mieć pod

ci uwagi na podejrzane osoby zaglądale przez ogrodzenie, bądź pojazdy parkujące przy posesji. Jeżeli podczas naszej nieobecności pomoże nam, to w ramach rewanżu, kiedy on wyjedzie, można przecież być równie czujnym. Na tym właśnie opierają się i budują jednocześnie dobre sąsiedzkie i społeczne relacje.

Policjanci życzą wszystkim mieszkańcom, aby okres świątecznych zakupów dał wyłącznie radość i poczucie spełnienia, że kupione zostało wszystko, co potrzebne na święta, a nie był wspomnieniem finansowej straty spowodowanej brakiem czujności lub roztargnieniem.

Życzymy również aby czas świątecznych wyjść i wyjazdów był wolny od trosk, a pozostawione mienie zostało we właściwy sposób zabezpieczone.

W przypadku zauważenia podejrzanych sytuacji, w sklepie, na ulicy, osiedlu, należy bezzwłocznie poinformować o tym policjantów. Telefon bezpośredni do oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Otwocku, to (22) 604 19 00 lub (22) 604 12 13

nadkom. Daniel Niezdropa, KPP Otwock
fot. Domena publiczna

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Polna Bis - obszar planistyczny C”

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) oraz w związku z realizacją uchwały Nr 255/XXIX/08 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 listopada 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Polna Bis” zmiennej uchwałą nr 161.XLVIII.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 września 2017 r., uchwałą nr 6.IV.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 stycznia 2019 r. oraz uchwałą nr 121.XIII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 września 2019 r. zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Polna Bis - obszar planistyczny C”. Granica opracowania planu miejscowego została określona w uchwale nr 121.XIII.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 września 2019 r.

Ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie wyłożony w dniach od 19 grudnia 2019 r. do 13 stycznia 2020 r. w pokoju nr 5 Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu oraz zostanie zamieszczony na oficjalnym portalu informacyjnym Gminy Wiązowna (tuwiazowna.pl).

Dyskusja publiczna odbędzie się 9 stycznia 2020 r. (czwartek) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wiązowna od godz. 17.00.

Równocześnie, na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 ze zm.) zawiadamiam, że ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego podlega strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym zapewnieniu możliwości udziału społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa powyżej.

Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą **wnosić uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 stycznia 2020 r.** Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Wiązowna, osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna, ustnie do protokołu w pok. nr 5 Urzędu Gminy Wiązowna lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 162 ze zm.), na adres: urząd@wiazowna.pl. Składanie uwag z użyciem adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego adresu. Uwagi złożone po wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone.

Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres, oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy. **W tytule uwag prosimy zamieszczać informację, że uwaga dotyczy projektu planu miejscowego pn. „Polna Bis - obszar planistyczny C”.** Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna.

Wójt Gminy Wiązowna
Janusz Budny

Klauzula informacyjna:

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy Wiązowna w związku z wykonywaniem zadań publicznych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.
2. W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych - tel. 22 512 58 56, email: iod@wiazowna.pl, lub pisemnie na adres urzędu.
3. Dane osobowe Klientów przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa tj. sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.
4. Dane osobowe Klientów przechowywane będą do czasu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów prawa ustawowego lub prawa miejscowego lub do czasu realizacji określonego zadania/projektu.
5. Klient posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
6. Klient ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego obecnie do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy ochrony danych osobowych,
7. Podawanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe. W pozostałych przypadkach podawanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.
8. Dane osobowe Klienta nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych Klienta do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

dokończenie ze str. 1

Lodowisko w Małpim Gaju?

Małpi Gaj oczami mieszkańców Najlepiej po prostu wyjść na miasto i posłuchać mieszkańców, co też zrobiliśmy. Uczucia związane z najnowszym pomysłem magistratu są mieszane. Umieściliśmy je m.in.: w zestawieniu „ZA i PRZECIW”. Osobom przyjeźdnym – przynajmniej tym, które poruszają się komunikacją publiczną – lokalizacja się podoba, bo mają blisko transport. Tym, którzy są przyzwyczajeni do spacerów po rozległym terenie miasta – również. Za to rodzice z dziećmi zwracają uwagę właśnie na negatywne aspekty lokalizacji. Dodatkowo – ale to już odrębna kwestia – w kularach magistratu poruszany jest temat możliwości niewykorzystania w pełni funduszy z UE na rewitalizację zaniedbanych otwockich skwerów i – w rezultacie – decy-

o monitoringu, o którym w ogóle nie pomyślano przy planowaniu. Samo otwarcie bez odpowiedniej oprawy również nie byłoby „spektakularnym wydarzeniem”, dlatego władze wymyśliły „3 w 1” – otwarcie, finał konkursu chórów oraz miejską Wigilię, aby to wydarzenie nie przypominało frekwencją pamiętnego koncertu za stadionem. Planowane na 22 grudnia, ma przyciągnąć w zamierzeniu setki mieszkańców, miłośników muzyki i bratania się w atmosferze Świąt. I tu znowu pojawiły się głosy, że lokalizacja jest nieporozumieniem, że teren będzie niemożliwy do opanowania, że brak tu zaplecza technicznego. Tradycyjna Wigilia przy teatrze była kameralna, w świetnym miejscu, ale widocznie komuś to nie wystarczało. Dodajmy tylko, że mówi się, że osobą



zja o umieszczeniu lodowiska właśnie na jednym z nich. Dlatego też właśnie lodowisko nie stanie na terenie „Zieleni Miejskiej” jak rok temu. Dlaczego nie park, albo – a co w parku?

Decyzja o nie organizowaniu lodowiska w parku ma swoje uzasadnienie, a nawet dwa. Pierwsze z nich jest jak najbardziej racjonalne: nowa kostka, miejsca pod zieleń, krzewy i młode drzewka – istnieje obawa, że mogą zostać zniszczone. I z tym całkowicie się zgadzamy. Ale jest też drugi powód. Oficjalnie otwarcie parku miejskiego, planowane na 11 listopada tego roku nie odbyło się. Tu jako przyczynę wskazuje się zbyt długi odbiór inwestycji, związany m.in. ze sprawą oświetlenia

odpowiedzialną zarówno za przegląd i finał konkursu chórów, jak i Wigilię jest p.o. kierownika Muzeum Ziemi Otwockiej. Czy to on wybrał park jako lokalizację? I wracając do początku – czy planowane setki osób nie podepczą i nie zniszczą (nawet przypadkiem) zieleni? A może planowane są dodatkowe wydatki na odgródzenie terenu Wigilii i drogi do niego barierkami i postawienie ochrony?

Jak więc to wyjdzie? Zobaczymy.

Na chwilę obecną prace trwają w najlepszym, do późnych godzin wieczornych. Podczas naszej transmisji można było zauważyć wstępnie ułożoną już siatkę rurek chłodzących, ekipę techniczną instalującą monitoring, uzyskaliśmy też zapewnienie, że teren wokół lodowiska zostanie ogrodzony, również dla zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom.

Lodowisko w Małpim Gaju, wigilia w parku... to kolejne rozstrzygnięcia i wydarzenia, podobnie jak plany związane z placówkami MOKTiS, o których wypowiedzieli się ich nowi kierownicy.

Hit czy kit? Zachęcamy Was, szanowni Czytelnicy, do wyrażenia własnego zdania na ten temat na naszym fanpage'u na Facebooku.

Adrian Chryk

Lodowisko w Małpim Gaju – ZA i PRZECIW:

- tradycja miejskiego lodowiska
- nie ma innego miejsca (teren po „Zieleni Miejskiej” stał się parkingiem)
- komunikacyjne centrum miasta (PKP, Minibus, 702, inne autobusy)
- świetna lokalizacja dla przyjeźdnym z innych miejscowości
- szykowane dekoracje świąteczne (można zrobić fotki przy choince, latającym Mikołaju czy w „pudełku prezentowym”)



- brak wolnych miejsc parkingowych od wczesnego rana do późnej nocy
- brak przyjaznych całej rodzinie punktów typu kawiarnia / cukiernia
- w bezpośrednim sąsiedztwie – lokal gastronomiczny i sklepy z alkoholem
- trzy ruchliwe ulice i „ściana płaczu” otaczające skwer – spaliny, niebezpieczeństwo dla dzieci, „zapachy”
- zajęcia szkolne z W-F na lodowisko to będą całodzienne wycieczki, albo nie będzie ich wcale
- daleko od komendy policji

dokończenie ze str. 1

Wywiad z Sylwią Konopacką-Bąk, naczelnik wydziału Kultury i Promocji UM Otwocka.

A kto będzie zajmować się obsługą? Obsługa należy do pracowników OPWiK.

Zainstalowany został monitoring, przewidziane jest ogrodzenie...

Chcemy zapewnić bezpieczeństwo zarówno samego obiektu jak i użytkowników. Myśleliśmy też o kamerze online. O ile samo zainstalowanie (kamera, sprzęt do transmisji) jest proste, o tyle prawnie – już bardziej skomplikowane, dlatego nie mogą składać stuprocentowej deklaracji.

Lodowiskiem opiekuje się Wydział Kultury i Promocji. Czy więc planowane są na lodowisku wydarzenia kulturalne?

Na pewno otwarcie. Przewidujemy je w pierwszej połowie grudnia, informacja powinna pojawić się pod koniec tygodnia. Trudno podawać konkretną datę, bo wszystko zależy od aury. I o ile aura pozwoli, lodowisko będzie otwarte do marca 2020 roku. Co więcej będzie się działo? Są pewne plany, ale też jesteśmy otwarci na propozycje.

Lokalizacja lodowiska budzi mie-

A o co o takiej lokalizacji myślą mieszkańcy?

Ola i Robert, uczniowie LO, mieszkańcy Otwocka:

– *Lodowisko to tradycja, świetnie, że jest, ale dlaczego tak daleko od ogólniaka? Gonić przez pół miasta z tyżwami to trochę słabo...*

– *Jak było lodowisko w parku czy obok, to mieliśmy rzut beretem ze szkoły.*



Ania, Kasia, Piotrek – dojeżdżają do „nukleonika” z Karczewa

– *Lokalizacja nie jest zła – w sensie że i w parku było OK i tu też jest OK...*

– *Po lekcjach w sumie to do parku czy zieleni było blisko, a tak to wyprawa. Ale w sobotę czy niedzielę, to już ze znajomymi można jechać autobusem*

– *No tak, jakaś ustawka z ziomkami, tylko żeby było jeszcze gdzie posiedzieć, a nie tylko lodowisko i nic więcej.*



Robert, Monika i mała Zuzia – mieszkają na osiedlu Morskie Oko

– *Z dzieckiem to i tak po mieście poruszamy się głównie samochodem, chyba że latem, to już na rowerach. A jak na lodowisko, zimą to już tylko auto – zabrać tyżwy, jakieś ciuchy czy zabawki Zuzy, jak to z sześciolatką... Żeby tu tylko było gdzie usiąść, ogrzać się, zjeść ciastko – zawsze po lodowisku chodziliśmy do Sosenki... wie pan, czy tu też będzie jakaś zimowa kawiarenka?*

– *No właśnie, samochodem, przy parku to zawsze znalazło się miejsce do parkowania, a tu? Jeszcze nie ma lodowiska, jest poniedziałek po osiemnastej, a miejsca żeby zaparkować nie ma. A co będzie, jak je otworzą? Mała będzie chciała na tyżwy, a będzie spacer z plecakami, torbami, całą resztą, albo krążenie, żeby tylko miejsce gdzie blisko znaleźć... I nie tylko my będziemy mieli ten problem, ale wszyscy rodzice z dziećmi*

– *A będzie muzyka i ciastka? I żebyśmy z dziewczynami miały miejsce... A dekoracje super!*



Pan Jurek, taksówkarz

– *Dla nas to dobrze, widzi pan co się dzieje – samochodami nie przyjadą, bo nie ma gdzie stanąć, to będą taksówki brać.*

REKLAMA

Bezpieczna pożyczka EKSPRESOWA

POŻYCZAMY NAWET DO 5000 ZŁ GOTÓWKĄ W 1 DZIEŃ WYSTARCZY DOWÓD

797-705-110



dla wszystkich, także zostawiających samochód i przesiadających się w pociąg do Warszawy, a takich osób jest bardzo wiele.

Przeprowadziliśmy małą sondę, wiele osób pytało, czy będzie tu też miejsce kawiarniane, gdzie można odpocząć, zjeść ciastko, napić się kawy...

Na pewno powinno być coś w typie foodtrucków, bo miejsce na to jest.

A zimowa kafejka, zadaszona, żeby móc się ogrzać?

Na tę chwilę nic mi o tym nie wiadomo, nic takiego też chyba nie jest planowane...

Czy i w tym sezonie odbędą się zajęcia dla młodzieży szkolnej? I jak przeniesienie lokalizacji wpłynie

na dostępność do lodowiska?

– Oczywiście szkoły będą miały zagwarantowany dostęp do lodowiska w godzinach 8:30 – 15:00 wg harmonogramu ustalonego z Oświatą Miejską. Doskonale sprawdzało się to w zeszłych latach i tak będzie w tym roku. Przeniesienie lokalizacji oczywiście wpłynie na odległość do pokona-

nia. Uczniowie szkół 12, LO im. K. I. Gałczyńskiego czy Zespołu Szkół im. M. Konopnickiej będą mieli dalej, ale z drugiej strony uczniowie SP1, SP4, SP6, a zwłaszcza SP5 będą mieli bliżej. Na pewno świetnie się to sprawdzi.

AC

Rok dla maluszków

Chociaż do końca bieżącego roku został jeszcze prawie miesiąc, już dziś robimy plany na kolejny, 2020. Warto więc zaopatrzyć się w kalendarz, na kartkach którego będziemy mogli zapisać ważne dla nas daty i wydarzenia. Jaki wybrać? Proponujemy taki, który nie dość że jest piękny, to jeszcze pożyteczny!



Kalendarz charytatywny na rzecz podopiecznych Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego w Otwocku, bo o nim mowa, może być zarówno pięknym prezentem dla bliskich jak i wspólną ozdobą naszego domu. Właśnie ruszyła przedsprzedaż i powstają zdjęcia, na których po raz kolejny zobaczymy plejadę polskich gwiazd. Tacy aktorzy jak: Magdalena Róźczka, Dorota Kolak, Roma Gąsiorowska, Maciej Zakościelny, Aleksandra Popławska, Magdalena Lamparska, Anna Smolowik i Anna Próchniak oraz muzyk Tomasz „GrubSon” Iwańca to tylko część z osób, jakie będą nam „towarzyszyć” przez kolejny rok „zerkając” z fantastycznych fotografii, do których zapoznawali tułac maluszki z IOP.

-To dzieciątko które trzymam w ramionach zostawiono po porodzie w szpitalu, teraz czeka na miłość w INTERWENCYJNYM OŚRODKU PREADOPCYJNYM W OTWOCKU! Rusza przedsprzedaż KALENDARZA CHARYTATYWNEGO w którym miałam zaszczyt wziąć udział wraz z aktorami z obsady filmu „1800 gramów” z którego dochód przeznaczony będzie właśnie dla dzieciaków z ośrodka IOP w OTWOCKU – zachęca Aleksandra Popławska na swoim facebookowym fanpage'u i informuje, że aby otrzymać kalendarz należy dokonać przelewu na konto Fundacji:

Fundacja Rodzin Adopcyjnych ul. Płatnicza 83 01-827 Warszawa
Bank Millennium S.A.
PL 10 1160 2202 0000 0000 6084 1643;

tytułem „Darowizna Kalendarz” w wysokości minimum 50 zł. W tytule proszę podać adres na jaki kalendarz ma być wysłany! Wysyłka zostanie zrobiona przed Świętami bo kalendarz się drukuje!

Red

REKLAMA

"ŚWIĄTECZNIE dla Sylwii Król" w PMDK w Otwocku 14.12.2019 godzina 13-17.00

Imprezę poprowadzi **Mateusz M. i Styczu**

27 letnia Sylwia, matka trójki małych dzieci, mieszkanka Józefowa. W dniu 24.03.2019r. zapada w stan śpiączki! Przyczyną jej stanu zdrowia było pęknięcie naczyniaka w głowie. Dziś Sylwia dzielnie walczy o swoje dawne życie w Ośrodku ORIGIN w Otwocku. Ile czasu potrwa rehabilitacja oraz w jakim stanie finalnie będzie Sylwia, tego nie wiadomo. Wiemy jednak, że w chwili obecnej stan neurologiczny jak i fizyczny Sylwii się poprawia, ale potrzebuje Ona intensywnej rehabilitacji i specjalistycznej opieki, która jest bardzo kosztowna.

Dlatego otwórzmy swoje serca i w tym świątecznym nastroju pomóżmy Sylwii. Liczy się każdy gest dobrej woli i każda złotówka. Wprowadzimy was w prawdziwy świąteczny nastrój:

- *Koncert zespołu Sound of Touch
- *Występy okolicznych szkół
- *Świąteczne warsztaty
- *Sprzedaż:
 - pierogów wigilijnych
 - ciast, pierników
 - aniołków gipsowych
 - różnorodnych ozdób świątecznych,
 - wyrzedaż garażowa



www.medyk-otwock.pl

Państwowa, Bezpłatna Medyczna Szkoła Policealna

Otwock

ul. Andriollego 90

tel. (22) 779 50 89

e-mail: sekretariat@medyk-otwock.pl

Nabór zimowy

• Asystentka Stomatologiczna

• Terapeuta zajęciowy

• Opiekunka dziecięca

• Opiekun medyczny

Nie wymagamy matury!



Dokumenty przyjmujemy do 17 stycznia 2020

INTER

TWF



14 Grudnia

(Sobota)

Atrakcje dla najmłodszych:

- Karaoke
- Śpiewanie Kołęd
- Malowanie twarzy
- Konkursy z nagrodami

- 50%**Na drugi dywan w
tej samej cenie lub tańszy****- 20%****Na wszystkie
wykładowiny**

Promocja Świdermajerów

W piątek, 29 listopada, w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury im. M. E. Andriollego w Otwocku odbył się wernisaż wystawy pokonkursowej XV Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Architektura mojego regionu”.

Przez 13 lat konkurs miał zasięg powiatowy, z okazji ubiegłorocznego 50-ciolecia placówki odbyła się specjalna ogólnopolska edycja. Ponieważ ta formuła zdała egzamin, konkurs już na stałe objął teren całego kraju, a jego laureatami zostały 34 osoby m.in.: z Częstochowy, Dobkowic, Gdańska, Gorlic, Lubartowa, Lublina, Łodzi, Płocka, Warszawy, Zamościa i z terenu naszego powiatu.

W składzie tegorocznego jury znaleźli się – Kamila Białkowska-Ismail, Hanna Zamojska, Joanna Ducka-Dębecka oraz Paweł Rupniewski.

Wpłynęło ponad 200 prac w czterech kategoriach wiekowych. Przewodniczącą Jury Kamila Białkowska-Ismail powiedziała podczas wernisażu: -Komisja miała ogromną przyjemność oglądać prace na wysokim poziomie artystycznym, ale też wielki problem żeby wybrać najlepsze. Trzeba powiedzieć, że co najmniej jedna trzecia nadesłanych prac zasłużyła na ocenę bardzo dobrą. Dzięki temu jest to wystawa profesjonalna, najlepszych z najlepszych.

Pomysłodawczynią i opiekunem artystycznym konkursu jest Marta Syga, od lat związana z PMDK. -*Widząc, jak w szybkim tempie zmienia się rzeczywistość w naszej okolicy, jak znikają unikatowe, drewniane wille niegdyś charakterystyczne dla krajobrazu naszej małej ojczyzny, postanowiłam zachęcić młodzież do zainteresowania się historią starego budownictwa, ponieważ dawna architektura jest świadkiem naszej kultury i historii* – mówiła podczas wernisażu.

Jak stwierdziła dyrektor Oświaty Powiatowej, Hanna Majewska-Smółka: -*Konkurs okazał się wartościowym przedsięwzięciem również ze względu na to, że wywołał ciekawą dyskusję o przeszłości naszej małej ojczyzny w różnych środowiskach społeczności lokalnej. Być może przyjdzie taki czas, że ta stara, wyjątkowa, unikatowa w skali całego kraju architektura będzie zapamiętana i utrwalona przez was - młode pokolenie. Już dziś niektórzy architekci zainspirowani stylem „Świdermajer” tworzą piękne, nowe domy.*

Wydarzenie, oprócz rozdania na-

gród, urozmaiciły warsztaty malowania elementów architektury w stylu Świdermajer na płóciennych torbach, oraz wycieczka do Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim.

Oprócz materiałów plastycznych, bardzo atrakcyjną nagrodą dla zwycięzców były vouchery od firmy Virtual Quest – producenta filmów VR i organizatora pokazów z ich wykorzystaniem. Firma zorganizuje w ich szkole i klasie lekcję podczas której, dzięki użyciu specjalnych „gogli”, dzieci przeżyją niewiarygodną przygodę w 3D, odkrywając tajemnice miejsc, do których na co dzień dostęp jest utrudniony lub niemożliwy. Firma niedawno odwiedziła wychowanków PMDK prezentując pokaz o kosmosie, który okazał się wielką atrakcją i zachwycił wszystkich.

Wystawę można obejrzeć w galerii PMDK do 10 stycznia.

Galerię zdjęć oraz wyniki konkursu znajdziecie na stronie www.pmdk-otwock.pl

KNŁ

foto: PMDK



REKLAMA

NA SPRZEDAŻ

tel. 603 361 479

Piękna działka nad Świdrem - Kopki.

Na granicy Otwocka i gm. Wiązowna

Warunki zabudowy. Uzbrojona - woda, prąd (skrzynka)

1 ha



- ✓ 2 km do wjazdu na wyremontowaną trasę nr 17
- ✓ 35 min do Warszawy
- ✓ dookoła las
- ✓ ciche sąsiedztwo



40. Półmaraton Wiązowski. Ruszyły zapisy

To będzie wyjątkowy, jubileuszowy bieg. Jak zwykle wystartujemy pierwsi w sezonie. Tym razem 23 lutego 2020 r.

Jeśli biegasz regularnie, półmaraton w Wiązowni będzie dla Ciebie doskonałym otwarciem sezonu. Jeśli w biegach masowych stawiasz pierwsze kroki - zrób to u nas. Atmosfera naszego biegu na 5 kilometrów to gwarancja doskonałej zabawy. U nas możesz biegać także z całą rodziną. Jak zwykle przygotowaliśmy bowiem biegi dla dzieci i młodzieży.

Co zrobić, żeby się zapisać?

Wejdź na stronę www.wiazownapolmaraton.pl. Zapisy ruszyły 1 grudnia i przyjmujemy je do 13 lutego 2020 r. Jeśli nie zdążysz - nic straconego. W dniu zawodów na miejscu będzie można kupić pakiet startowy. Nasze pakiety startowe mają naprawdę dobre ceny!

Jeśli na stałe mieszkasz w Gminie Wiązowna i masz tu meldunek, koszt zestawu startowego dla Ciebie pokryjemy z budżetu gminy. Do 19 stycznia zwolnieni z opłaty startowej są także: niepełnosprawni i ich przewodnicy, a także seniorzy po 70 roku życia. Dzieci i młodzież w naszych biegach nie płacą wcale.

Z okazji naszego jubileuszu w lutym 2020 roku zapraszamy do Wiązowny na bieg osoby urodzone w 1981 roku, czyli roku powstania Półmaratonu Wiązowskiego. Rejestrując się do 13 lutego, dostaniesz 40% zniżki.

Co na Ciebie czeka na miejscu?

- 1) numer startowy z chipem i czterema agrafkami;
- 2) napoje na trasie, nawrocie i mecie - miejsca z wydawaniem napojów będą wskazane na stronie www.wiazownapolmaraton.pl;
- 3) wyżywienie, wydawane po zawodach w SP w Wiązowni;
- 4) pamiątkowy medal na mecie (pierwszy medal w ramach Grand Prix Traktu Brzeskiego);
- 5) zabezpieczenie medyczne;
- 6) pomiar czasu;
- 7) dostęp do szatni i depozytu (bezpłatne worki).

40. PÓLMARATON WIĄZOWSKI STARTUJE ZA:



W naszym pakiecie dostaniesz także kilka użytecznych akcesoriów biegowych.

Są wśród nich:

- 1) chusta wielofunkcyjna z logo 40. Półmaratonu Wiązowskiego;
- 2) plecak - worek z logo 40. Półmaratonu Wiązowskiego;
- 3) koszulka techniczna (unisex) z logo 40. Półmaratonu Wiązowskiego - dotyczy wyłącznie uczestników, którzy przy zgło-

zeniu do 19 stycznia 2020 r. zapłacili większą opłatę startową lub dobrali koszulkę do 19 stycznia 2020 r.

I jeszcze pamiątki, które tak lubią uczestnicy naszych biegów - bezpłatne zdjęcia, video oraz dyplom elektroniczny do pobrania ze strony www.fotomaratton.pl.

Trasa

W Wiązowni biegamy po asfalcie. Trasa jest płaska i biegnie przez okoliczne lasy, łąki i małe miejscowości. Bywa wymagająca - szczególnie wtedy, gdy wieje i pada. Na stronie www.wiazownapolmaraton.pl możesz ją dokładnie obejrzyć. Na trasie będą czekały na Ciebie setki kibiców i wolontariuszy z napojami.

I jeszcze jedno! Nie zużyjemy całej masy plastikowych kubków. W Wiązowni dbamy o to, co mamy najlepszego - naszą przyrodę. Napoje będą rozdawane w kubkach w pełni biodegradowalnych!

Do zobaczenia na starcie!

Małgorzata Sosnowska

Więcej informacji znajdziecie na stronie: www.wiazownapolmaraton.pl. Dodatkowych informacji udzielają też: Izabela Trzaska, tel. (22) 512 58 33, e-mail: i.trzaska@wiazowna.pl i Elżbieta Różańska, tel. (22) 512 58 32, e-mail: e.rozanska@wiazowna.pl

OTWOCK

Zawodnik Eskulapa wygrywa MMA!

Otwocki reprezentant sportu walki dla prawdziwych twardej - MMA - święci triumfy na ogólnopolskich ringach.



Jakub Michalski, po raz kolejny stanął na podium - jako Mistrz Polski Młodzieżowców Amatorskiego MMA w kat. do 84 kg. Sukces w turnieju w Obornikach Śląskich to nie pierwsze zwycięstwo Kuby. Wcześniej zdobył Mistrzostwo Małopolski w Borzęcinie w październiku

ku tego roku, a także Mistrzostwo Mazowsza Juniorów MMA w Sochaczewie w 2018 r. Warto przyglądać się temu zawodnikowi, bo kolejny turniej już 10 grudnia 2019 r. Tym razem będą to Mistrzostwa Europy!

Red.

KARCZEW

Piłka ręczna uzależnia

Zawodniczki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Karczewie znalazły się na podium III Ogólnopolskiego turnieju



To nie był zwykły mecz, ale prawdziwy pogrom. Piłkarki ręczne z SP2 dosłownie rozłożyły przeciwniczki na deskach. W rozgrywce finałowej z UKS Dwójka Małkinia, nasze dziewczyny wygrały 10:3, tym samym zajmując 3 miejsce w turnieju w kate-

gorii „dziewczynki 2007 i młodsze”. Rośnie nam młoda kadra, a docenił ją i nagrodę wręczył sam główny trener reprezentacji Polski - piłkarz ręczny Patryk Rombel. Brawo! Trzymamy kciuki za kolejne sukcesy młodych zawodniczek!

Foto: SP2 Karczew / Internet

REKLAMA

Nawet 15 000 osób każdego dnia może zobaczyć TWOJĄ REKLAMĘ

TRANSMISJE LIVE | WIDEORELACJE | REPORTAŻE | MINIBUS

Już od 99 zł

ZADZWOŃ LUB NAPISZ

☎ 603 361 479 ✉ reklama@halootwock.pl



HALOOTWOCK

halootwock.pl

OGŁOSZENIA DROBNE

R E K L A M A

NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIE:

Otwock, ul. Reymonta, 44m², parter, ogródek, w kamienicy, Cena 219 000 zł. Tel: 513 401 901 Citihome Nieruchomości

Otwock, ul. Pułaskiego róg Andriollego, nowa inwestycja o podwyższonym standardzie, mieszkania od 29-94 m², ostatnie wolne lokale, Tel.: 513 401 901, Citihome Nieruchomości

Ługi, ul. Maczka, 48m², 4 piętro, 2 pokoje, widna kuchnia, duży balkon, Cena: 214 000 zł, tel.: 507 847 874, Citihome Nieruchomości

TBS Józefów, 36m², pokój, kuchnia, łazienka, 3 piętro, balkon, piwni-

ca, Cena 130000zł, tel.: 503 301 559, Citihome Nieruchomości

Otwock, 70m², 3 pokoje, kuchnia, balkon, garderoba, 2 piętro, cicha okolica, zadbane, zamknięte osiedle, Cena 420 000zł, Tel.: 503 301 559, Citihome Nieruchomości

Otwock, ul. Smolna, 50m², 2 piętro, 3 pokoje, widna kuchnia, duży balkon, duża piwnica, w pełni umeblowane i wyposażone w dobrym standardzie, Cena: 299 000 zł, tel.: 507 847 874, Citihome Nieruchomości,

Ługi, ul. Andersa, 60 m², 3 piętro, 3 pokoje, widna kuchnia, duży balkon, po remoncie, Cena: 265000 zł, tel.: 507 847 874, Citihome Nieruchomości

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

Otwock, 2500m², działka pod zabudowę wielorodzinną - 2 budynki, wszystkie media, Cena 900.000 zł, Tel.: 513401 901, Citihome Nieruchomości

Otwock, 1400m², ul. Żeromskiego, prostokąt, warunki za-

budowy na dom jednorodzinny, zielona okolica, Cena 129 000 zł, Tel: 513 401 901, Citihome Nieruchomości

DOM NA SPRZEDAŻ

Otwock, ul. Bracka, bliźniak, 147m² - powierzchni użytkowej, 250 m²-powierzchnia działki, w stanie deweloperskim Premium, 4 sypialnie, salon, kuchnia, 3 łazienki, duży taras, balkon garaż. Cena: 699 000 zł, tel.: 507 847 874, Citihome Nieruchomości

halootwock.pl

SZUKAMY
DZIENNIKARZY

575 714 496

redakcja@halootwock.pl

**DOCIEPLANIE
BUDYNKÓW
SZYBKO, TANIO
SOLIDNIE
502 053 214**

Krzyżówka



Edward z "Szymon Majewski Show"	dokazywanie	Spokojny jest największy	uchwyt przy walizce	ciemnizca, człowiek okrutny	dzielone na godziny	starożytna stolica Khmerów	typ statku	kamizelka w kajaku	2	lewy dopływ Wisły							
zakładane na szyję konia					9	błędna lub czarna	zarywane	16	8	unikat w muzeum							
pijacka dolegliwość			filmowy RoboCop		12	10	wielkie ... o czymś blahym	13									
17	5	18	nagle krótkotrwałe przyspieszenie		7	czyta w filmach		4	1								
... Straits	ma ją Riemann i Lebesgue				opłata za import: warów		The ... -Cola, koncert z Atlanty										
ciągnie sanie św. Mikołaja	14	3	6	dziewczyna występująca w kankanie		11	15	wojskowe polecenie									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18

Rozwiąż krzyżówkę i wygraj książkę!

Trzy pierwsze osoby, które nadeślą do nas poprawne hasło - rozwiązanie krzyżówki, otrzymają książkę. Rozwiązanie należy przysłać mailowo na adres: redakcja@halootwock.pl. Rozwiązaniem krzyżówki w poprzednim numerze było hasło: DIETA. Zwycięzców - Pawła Wilka, Julię Figowską i Tatianę Oracz zapraszamy do naszej redakcji po odbiór książek.

REKLAMA

POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY
IM. M. E. ANDRIOLLEGO
W OTWOCKU

Chcesz przychodzić do nas na zajęcia?

PRZECZYTAJ JAK TO PROBIĆ

1. Wypełnij i złóż wniosek w podanym terminie
DEKLARACJA KONTYNUACJI (KWIECIEŃ)
LUB
NOWY WNIOSEK (MAJ)

2. Weź udział w rekrutacji uzupełniającej
WYPEŁNIJ I ZŁÓŻ WNIOSEK W SEKRETARIACIE PMDK (SIERPIEŃ)

3. Śledź bacznie informacje zamieszczone na naszej stronie internetowej.
W PRZYPADKU WOLNYCH MIEJSC, NABÓR PROWADZONY JEST CAŁY ROK SZKOLNY :)

CZEKAMY WŁAŚNIE NA CIBIE!

www.pmdk-otwock.pl

MAMY JESZCZE WOLNE MIEJSCA NA:

- KARTONKI I BYSIUREK
- PLASTIK
- LUBI KÓRKĘ
- REWOLUCYJNEGO NIEPIĘKNA BĄDŹ SZARBY BULIONNE
- ZEMPEL WOKALISY
- WODZŁĄCZNO
- SĘPIA ANGIELSKI
- WADARZYSZ I SYLWEC
- ARTYSTYKA
- KREATYWNA POPULACJA
- DYSKUSYJNO-TEATR I TAKIEŻ DRAMA

halootwock.pl

Adres redakcji: ul. Osiecka 2, 05-430 Celestynów

Wydawca: PrintMedia24 Sp. z o.o. ul. Osiecka 2, 05-430 Celestynów

Kontakt: tel. 739 207 555, redakcja@halootwock.pl

Reklama: Małgorzata Radecka, reklama@halootwock.pl

Redaktor naczelny: Marzena Lech

Redakcja: Marzena Lech, Adrian Chryk

Współpraca: Jerzy Barejko, Martyna Kędziorek

Korekta: Ewa Swędrowska

Drukarnia: Seregni Printing Group Sp. z o.o.

REKLAMA

facebook.com
@CMAIbatros

PROJEKTY KUCHNI, SZAF, GARDERÓB I ŁAZIENEK
WRAZ Z WYCENĄ I POMIAREM **GRATIS!**

CENTRUM MEBLOWE



www.meblealbatros.pl

ALBATROS

OTWOCK, ul. Świderska 2/4, tel. 22 788 92 11, kuchnie@meblealbatros.pl



NAROŻNIK BRIG
2999 zł

NAJWIĘKSZY WYBÓR
STOŁÓW I KRZESŁ



STÓŁ + 6 KRZESŁ
1299 zł



ŁÓŻKO SUMATRA
568 zł



ŁÓŻKO Z POJEMNIKIEM NA POŚCIEL
999 zł